DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA A ENTIDADE QUE
MENCIONA.

A Câmara Municipal de Ouro Branco, por seus repre
sentantes legais aprovou,e eu , Prefeito Municipal, sanciono a seguinte lei:

Artigo 1º - Fica declarado de utilidade publica
a Associação Comunitâria de Carreiras, sediada naquele povoado, deste muni
cípio de Ouro Branco.

Artigo 2º - Revogadas as disposições em contrãrio,
esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Ouro Branco, 24 de outubro de 1994.

Prefeito Municipal

                 LEI Nº 991/94

FERNANDO DE OLIVEIRA SILVA

	Page 1
	Titles
	-'--
	~ ;;: F F F ir LJ R A f VI U ~J I C i P A L. D E O U R O B R ,ll, N C O
	- -~-~-=- ===~======~-=
	, !A14~(Tc~